ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

EDITAL DE CONVOCAÇÃO EXTRAORDINÁRIA

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CÁCERES, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das
atribuições legais regimentais.

C O N V O C A, nos termos dos artigos 23 e 24, inciso I, alínea “s”
c/c artigo 282, inciso II, in fine, todos do Regimento Interno, Sessão Extraordinária da
Câmara Municipal de Cáceres, para o dia 23 de dezembro (sexta-feira), às
09h40min, com a finalidade de realizar a LEITURA do Projeto de Lei abaixo descrito.

DA MESA DIRETORA: Protocolo: 4254/2022, de 22/12/2022 -.
Projeto de Lei que “Altera a redação dos incisos I e II, do artigo 2º, da
Lei Municipal nº 3.003, de 25 de novembro de 2021”.

R.P.C.

Sala das Sessões, 22 de dezembro de 2022

DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS

Presidente da Câmara Municipal de Cáceres-MT

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT – CEP: 78.210.056
Fone: (65) 3223-1707              site: https://www.caceres.mt.leg.br/

ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

EDITAL DE CONVOCAÇÃO EXTRAORDINÁRIA

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CÁCERES, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das
atribuições legais regimentais.

C O N V O C A, nos termos dos artigos 23 e 24, inciso I, alínea “s”
c/c artigo 282, inciso II, in fine, todos do Regimento Interno, Sessão Extraordinária da
Câmara Municipal de Cáceres, para o dia 23 de dezembro (sexta-feira), às
09h50min, com a finalidade de realizar a VOTAÇÃO EM TURNO ÚNICO do Projeto
de Lei abaixo descrito.

DA MESA DIRETORA: Protocolo: 4254/2022, de 22/12/2022 -.
Projeto de Lei que “Altera a redação dos incisos I e II, do artigo 2º, da
Lei Municipal nº 3.003, de 25 de novembro de 2021”.

R.P.C.

Sala das Sessões, 22 de dezembro de 2022

DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS

Presidente da Câmara Municipal de Cáceres-MT

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT – CEP: 78.210.056
Fone: (65) 3223-1707              site: https://www.caceres.mt.leg.br/

		2022-12-22T11:29:05-0400
	DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS:42983150100

		2022-12-22T11:29:31-0400
	DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS:42983150100